國立中興大學招生委員會公告

興教字第 1150200071 號

主旨：本校 115 學年度四技二專特殊選才「青年儲蓄帳戶組」甄審結果公告。

依據：本校 115 學年度招生委員會議 115 年 1 月 30 日會議決議。

公告事項：

壹、注意事項：

一、各學系正(備)取生皆須於 115 年 2 月 4 日（星期三）10:00 起至 115 年

2 月 6 日（星期五）17:00 止，至四年制及專科學校二年制特殊選才聯

合招生委員會網站，進入考生作業系統，點選「就讀志願序登記系統」

選項，進行登記作業。

二、各學系正取生及備取生應依錄取學系及就讀意願辦理網路登記，凡未依

規定期間及方式登記就讀志願序及確定送出者，一律不予分發，視同放

棄錄取資格。

三、各學系錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，均須

於規定時間內完成就讀志願序登記，接受統一分發，經分發錄取後始可

取得入學資格。

四、考生可於 115 年 2 月 11 日（星期三）10:00 起至四年制及專科學校二

年制特殊選才聯合招生委員會網站查詢分發結果，不另寄書面通知，報

到訊息由本校公告於招生資訊網 https://recruit.nchu.edu.tw/，錄取生應

自行上網查詢。

五、特殊選才入學聯合招生委員會網址

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/。

貳、甄審結果公告如下：

7060001 歷史學系
正取合計: 1 名

L225***203 謝○

7060004 土木工程學系

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/
https://recruit.nchu.edu.tw/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/

正取合計: 1 名

T225***483 方○芳

7060005 應用經濟學系
正取合計: 2 名

F231***095 張○如       F270***208 王○盈

備取合計: 2 名，後之數字為備取名次

[備取 1]E225***047 施○蓁     [備取 2]R224***330 謝○宣

7060007 昆蟲學系
正取合計: 1 名

R125***356 周○彣

7060008 水土保持學系
(從缺)

7060009 生物產業機電工程學系
(從缺)

7060012 生命科學系
正取合計: 1 名

N226***253 葉○彤

主任委員 詹富智

中   華   民   國   1 1 5   年  2  月  4  日